20, 21, 22. 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53,
54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70,
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78 e 79 no valor total de R$
257.171,19 (duzentos e cinquenta e sete mil cento e setenta e
um reais e dezenove centavos), para a licitante N. B. REBELO
COMERCIO E SERVICOS LTDA, portadora do CNPJ:
41.081.214/0001-17. Nos termos e condições do referido
procedimento legal.
 
Itaituba – Pá, em 02 de fevereiro de 2026.
 
FRANCISCO DE ASSIS PAIVA BESSA